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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2014

Konkurencja 14 Mieszane, 8 x 50m dowolny Rocznik 2014
10.02.2026 - 10:00 Lista zgłoszeń

Czas Dł. Data

1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:10.87
2 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" 4:24.18
3 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:30.72
4 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 4:32.21
5 MOSM Tychy 1 MOSM Tychy 4:33.73
6 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 4:39.66
7 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:40.79
8 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice 4:40.81
9 MOSM Tychy 2 MOSM Tychy 5:01.45

10 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1 UKS "NKP Bielsko-Biała" 5:12.19
11 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 5:13.79
12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
13 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin NT
14 UKS  Wodnik-29 Katowice 1 UKS  Wodnik-29 Katowice NT
15 UKS UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
16 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 100m dowolny Rocznik 2014
10.02.2026 - 10:17 Lista zgłoszeń
Rekord Śląska Open 51.44 WASICK KATARZYNA - 2021 POL AZS AWF Katowice 01.01.1800
Rekord Śląska 12 1:00.72 DUDEK LENA - 2021 POL MOS Dąbrowa Górnicza 01.01.1800

Rok ur. Czas Dł. Data

1 GOLESZNY Maja 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:07.24 25m 31.01.2026
2 PODSIADŁO Ada 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:08.57 25m 17.12.2025
3 KEMPNY Zofia 14 Uks "Salmo Żory" 1:10.08 25m 31.01.2026
4 WITECKA Barbara 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:10.45 25m 18.06.2025
5 GRYL Hanna 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:11.03 25m 17.12.2025
6 PAŚ Amelia 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.65 25m 31.01.2026
7 GAJ Weronika 14 MUKS Gilus Gilowice 1:12.75 25m 08.11.2025
8 MAŁECKA Ewa 14 MUKS Gilus Gilowice 1:13.16 25m 17.12.2025
9 BŁAWUT Kaja 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:14.09 25m 17.12.2025

10 DYGOŃ Agata 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:14.73 25m 17.12.2025
11 STARZEC Hanna 14 MUKS Gilus Gilowice 1:14.79 25m 17.12.2025
12 NOWALSKA Zuzanna 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:15.70 25m 17.12.2025
13 BULA Marcelina 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:15.79 25m 17.12.2025
14 PŁASZCZYMĄKA Nadia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:15.92 25m 31.01.2026
15 ZŁOTY Zuzanna 14 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:18.16 25m 17.12.2025
16 COPIK Wiktoria 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:18.68 25m 17.12.2025
17 DEREJCZYK Zuzanna 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.33 25m 25.10.2025
18 FIGURA Emilia 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:19.66 25m 31.01.2026
19 PIETROWSKA Hanna 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:19.91 25m 10.06.2025
20 KRZOWSKA Melania 14 UKS Aquatica Pawłowice 1:20.28 25m 17.12.2025
21 KYRYCHENKO Diana 14 KS Piątka Chorzów 1:20.45 25m 17.12.2025
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Konkurencja 15, Dziewcząt, 100m dowolny

22 MUSZYŃSKA Maria 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:20.71 25m 31.01.2026
23 PIETRZAK Zofia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:21.01 25m 31.01.2026
24 LISOWIEC Berenika 14 MOSM Tychy 1:21.06 25m 31.01.2026
25 PLURA Emilia 14 Akademia Sms Racibórz 1:21.38 25m 17.12.2025
26 KOREPTA Paulina 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:22.33 25m 31.01.2026
27 TANNENBERG Marta 14 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:22.68 25m 25.10.2025
28 KALIUZHNA Emiliia 14 KS Górnik Radlin 1:22.78 25m 17.12.2025
29 MIELCZAREK Amelia 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:23.08 25m 17.12.2025
30 KARASZ Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:23.09 25m 10.06.2025
31 GROBORZ Emma 14 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:24.02 25m 17.12.2025
32 ORDYS Alicja 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:24.32 25m 17.12.2025
33 CZOCHARA Hanna 14 MOSM Tychy 1:24.38 25m 17.12.2025
34 SOBCZYK Łucja 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:24.40 25m 07.04.2025
35 MACIĄŻEK Maria 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:24.49 25m 17.12.2025
36 DUDA Alicja 14 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:24.56 25m 17.12.2025
37 SOJKA Nina 14 UKS Aquatica Pawłowice 1:24.58 25m 25.10.2025
38 WECZEREK Rita 14 KS Górnik Radlin 1:25.17 25m 17.12.2025
39 KADULA Barbara 14 Uks "Via Sport" Jaworzno 1:25.36 25m 24.05.2025
40 KUBASA Alicja 14 KS "Żaglica" 1:25.81 25m 17.12.2025
41 SZURMAN Zofia 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:25.83 25m 17.12.2025
42 GRADUS Lena 14 MOSM Tychy 1:26.01 25m 17.12.2025
43 NIEDZIELA Zofia 14 Akademia Sms Racibórz 1:26.36 25m 10.06.2025
44 PLIZGA Zuzanna 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:26.68 25m 06.12.2024
45 NYREK Julia 14 UKS Aquatica Pawłowice 1:27.16 25m 17.12.2025
46 ADAMÓW Weronika 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1:27.20 25m 17.12.2025
47 FILIP Antonina 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:27.44 25m 10.06.2025
48 HULBÓJ Zofia 14 Uks "Salmo Żory" 1:27.85 25m 17.12.2025
49 KACZMARCZYK Zuzanna 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:27.87 25m 18.06.2025
50 KAŹMIERCZUK Hanna 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:28.91 25m 17.12.2025
51 ZAPAŁA Małgorzata 14 Uks "Via Sport" Jaworzno 1:30.33 25m 24.05.2025
52 PAKHOMAVA Yauheniya 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:31.01 25m 17.12.2025
53 RYŁKO Klaudia 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1:31.04 25m 25.10.2025
54 MILEWSKA Zuzanna 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:32.28 25m 31.01.2026
55 RAK Nikola 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1:32.28 25m 18.06.2025
56 LAZAR Natalia 14 UKS Aquatica Pawłowice 1:32.93 25m 12.04.2025
57 KUREK Natalia 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:33.14 25m 17.12.2025
58 MOL Kaja 14 MOSM Tychy 1:33.21 25m 19.10.2025
59 TROJNAR Alicja 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1:34.78 25m 25.10.2025
60 KRAWIEC Hanna 14 MUKS Gilus Gilowice 1:35.34 25m 17.12.2025
61 DANECKA Alicja 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:35.68 25m 18.06.2025
62 ZAVACKA Nicola 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:35.75 25m 17.12.2025
63 NOWOTKA Maja 14 KS Górnik Radlin 1:36.77 25m 17.12.2025
64 PIKUL Iga 14 MOSM Tychy 1:36.78 25m 19.10.2025
65 ZIEMBICKA Natalia 14 KS Górnik Radlin 1:37.15 25m 17.12.2025
66 LINOWSKA Edyta 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:37.31 25m 26.05.2024
67 MAZUR Kornelia 14 Uks "Salmo Żory" 1:37.43 25m 18.06.2025
68 PAJĄK Lena 14 MOSM Tychy 1:37.50 25m 17.12.2025
69 MIĘKINA Zuzanna 14 MUKS Gilus Gilowice 1:38.29 25m 06.12.2025
70 WILKOSZYŃSKA Paulina 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:38.87 25m 17.12.2025
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71 KRÓTKI Katarzyna 14 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:39.04 25m 25.10.2025
72 STUDNICKA Sara 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:39.27 25m 18.06.2025
73 SOŚNIERZ Julia 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:40.39 25m 18.06.2025
74 ŻUREK Anna 14 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:40.51 25m 10.06.2025
75 ODIAS Zofia 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:40.64 25m 21.10.2024
76 GOC Martyna 14 MUKS Gilus Gilowice 1:40.89 25m 12.04.2025
77 ŻUREK Milena 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1:41.04 25m 17.12.2025
78 MIJAS Nadia 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:41.16 25m 10.06.2025
79 STOLARSKA Paulina 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:41.57 25m 17.12.2025
80 RĄCZKA Hanna 14 UKS Aquatica Pawłowice 1:42.09 25m 21.10.2024
81 MARKEWKA Klaudia 14 MOSM Tychy 1:42.40 25m 17.12.2025
82 NIEMIEC Pola 14 UKS Aquatica Pawłowice 1:44.29 25m 07.05.2024
83 MATERNY Martyna 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:44.47 25m 10.06.2025
84 KANIA Zofia 14 UKS Aquatica Pawłowice 1:45.73 25m 10.06.2025
85 KOPKO Nadia 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:45.79 25m 17.12.2025
86 ROZY Zofia 14 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:48.15 25m 26.10.2024
87 JAKUBCZYK Gabriela 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:48.88 25m 17.12.2025
88 RADZEWICZ Paulina 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:54.18 25m 17.12.2025
89 RÓŻYCKA Hanna 14 KS Górnik Radlin 2:04.41 25m 21.10.2024
90 KAJDY Lena 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
91 GULA Zoe 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
92 RZECHANEK Lidia 14 KS Górnik Radlin NT
93 WENZEL Oliwia 14 KS Piątka Chorzów NT
94 OUGARETE Sara 14 KS Piątka Chorzów NT
95 KOMANDER Mia 14 MKP Zabrze NT
96 MARKEWKA Paulina 14 MOSM Tychy NT
97 FLIS Klara 14 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
98 OŚLIZŁO Anna 14 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
99 DOMURAT Iga 14 Uks "Salmo Żory" NT

100 SKROBARCZYK Vanessa 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
101 DUDA Agata 14 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
102 WOJCIECHOWSKA Zuzanna14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
103 DURLIK Natalia 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
104 NOCOŃ Klaudia 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
105 WITKOWSKA Natalia 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
106 MILANOWSKA Paulina 14 UKS Aquatica Pawłowice NT
107 ŁĄCZYŃSKA Laura 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2014

Konkurencja 16 Chłopców, 100m dowolny Rocznik 2014
10.02.2026 - 10:56 Lista zgłoszeń
Rekord Śląska Open 46.64 CZERNIAK KONRAD - 2015 POL AZS AWF Katowice 01.01.1800
Rekord Śląska 12 57.93 PIŃCZAK MATEUSZ - 2020 POL Dragon Będzin 01.01.1800

Rok ur. Czas Dł. Data

1 BĄBSKI Jakub 14 Uks "Salmo Żory" 1:04.98 25m 23.11.2025
2 MAŃKA Alan 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:08.47 25m 17.12.2025
3 HETMAŃCZYK Szymon 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:09.43 25m 17.12.2025
4 SCHWEITZER Bartosz 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.27 25m 23.11.2025
5 MICHAŁKIEWICZ Jakub 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:11.80 25m 18.06.2025
6 MAZUR Wojciech 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:15.49 25m 17.12.2025
7 ROTKO Tymoteusz 14 MOSM Tychy 1:15.91 25m 17.12.2025
8 SARWIŃSKI Filip 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:15.96 25m 31.01.2026
9 MORAWIEC Marek 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.05 25m 31.01.2026

10 MIŚKIEWICZ Jakub 14 MOSM Tychy 1:16.18 25m 31.01.2026
11 ZALEWSKI Bartosz 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:16.57 25m 17.12.2025
12 KOTENKO Anton 14 Uks "Salmo Żory" 1:17.15 25m 17.12.2025
13 BUREK Daniel 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:17.50 25m 17.12.2025
14 WĄSIK Michał 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:17.63 25m 17.12.2025
15 PALUCH Leon 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:18.05 25m 31.01.2026
16 FLOREK Piotr 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:18.51 25m 17.12.2025
17 ŚCIGAŁA Alan 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:18.93 25m 31.01.2026
18 CEGIEŁKA Tomasz 14 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:19.34 25m 17.12.2025
19 WRÓBELSKI Wincenty 14 KS Górnik Radlin 1:19.90 25m 17.12.2025
20 JACKOWSKI Krzysztof 14 MOSM Tychy 1:20.17 25m 17.12.2025
21 BEREK Mikołaj 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:20.48 25m 17.12.2025
22 CIEŚLUKOWSKI Tomasz 14 MOSM Tychy 1:20.87 25m 17.12.2025
23 WÓJCIK Michał 14 MOSM Tychy 1:21.08 25m 19.10.2025
24 CHROBAK Franciszek 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:21.48 25m 17.12.2025
25 GULERYUZ Jakub 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:22.10 25m 18.06.2025
26 JANIK Maciej 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:22.18 25m 17.12.2025
27 MIKA Franciszek 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:22.30 25m 31.01.2026
28 WRONA Marcel 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1:22.39 25m 18.06.2025
29 LENCZYK Piotr 14 KS "Żaglica" 1:23.19 25m 17.12.2025
30 MANDERLA Ruben 14 Akademia Sms Racibórz 1:23.30 25m 08.11.2025
31 PISARCZYK Antoni 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:23.48 25m 17.12.2025
32 WALOSZCZYK Maciej 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:23.67 25m 17.12.2025
33 RYŚ Jan 14 MOSM Tychy 1:24.35 25m 19.10.2025
34 KULAWIAK Stanisław 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:24.48 25m 21.10.2024
35 LISIATYŃSKI Wiktor 14 MOSM Tychy 1:24.69 25m 17.12.2025
36 STENCEL Rafał 14 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:24.80 25m 21.10.2024
37 JAMROZIK Piotr 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:24.93 25m 17.12.2025
38 KASZUBA Wiktor 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:25.21 25m 17.12.2025
39 DZIERŻĘGA Jan 14 KS Górnik Radlin 1:25.27 25m 17.12.2025
40 DUDKIEWICZ Wolfgang 14 MUKS Gilus Gilowice 1:25.28 25m 08.11.2025
41 JAROSZ Szymon 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:26.15 25m 17.12.2025
42 NOWAK Jakub 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:26.25 25m 17.12.2025
43 URGACZ Ksawery 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:27.07 25m 17.12.2025
44 BEGER Donatan 14 MKP Zabrze 1:27.68 25m 10.06.2025
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2014

Konkurencja 16, Chłopców, 100m dowolny

45 MURGOT Max 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:27.75 25m 15.11.2025
46 RENT Dawid 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:27.81 25m 10.06.2025
47 PRUS Bartosz 14 KS Górnik Radlin 1:28.14 25m 17.12.2025
48 WĘGRZYK Filip 14 KS Górnik Radlin 1:28.17 25m 17.12.2025
49 MAŚLANKA Mateusz 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:28.53 25m 18.06.2025
50 PODDĘBNIAK Adam 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1:29.09 25m 18.06.2025
51 PAWŁOWSKI Tomasz 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:29.35 25m 31.01.2026
52 BARANOWSKI Sebastian 14 MOSM Tychy 1:29.58 25m 17.12.2025
53 PSTROWSKI Jakub 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:29.66 25m 17.12.2025
54 ZARZYCKI Artur 14 Uks "Salmo Żory" 1:29.72 25m 17.12.2025
55 BURSKA Tymoteusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:29.76 25m 17.12.2025
56 KAWA Mateusz 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:29.78 25m 17.12.2025
57 WITWICKI Wojciech 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:30.06 25m 17.12.2025
58 GAWROŃSKI Karol 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:30.61 25m 20.10.2024
59 STENCEL Wojciech 14 UKS Aquatica Pawłowice 1:32.88 25m 12.04.2025
60 WOLAŃCZYK Leon 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:33.37 25m 10.06.2025
61 LATOCHA Przemysław 14 MOSM Tychy 1:33.48 25m 10.06.2025
62 KWILMAN Daniel 14 KS "Żaglica" 1:33.86 25m 25.10.2025
63 DUDZIŃSKI Adam 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:34.62 25m 17.12.2025
64 GRELA Wiktor 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:34.81 25m 07.04.2025
65 MASŁOWSKI Mikołaj 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1:34.84 25m 25.10.2025
66 SZCZĘSNY Stanisław 14 MKP Zabrze 1:34.93 25m 10.06.2025
67 CIOŁCZYK Franciszek 14 Uks "Via Sport" Jaworzno 1:35.08 25m 10.06.2025
68 SKRZYDŁOWSKI Nikodem 14 Uks "Via Sport" Jaworzno 1:35.90 25m 24.05.2025
69 TARGIEL Dawid 14 MOSM Tychy 1:36.26 25m 10.06.2025
70 WACIĘGA Nikodem 14 Uks "Via Sport" Jaworzno 1:36.90 25m 17.12.2025
71 WOŁCZYK Franciszek 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:37.38 25m 10.06.2025
72 WIKTOROWICZ Krzysztof 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:37.48 25m 10.06.2025
73 PIOTROWSKI Aleksander 14 MKP Zabrze 1:38.28 25m 10.06.2025
74 POŁOMSKI Szymon 14 KS Górnik Radlin 1:38.51 25m 10.06.2025
75 HANISZ Jakub 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:39.42 25m 10.06.2025
76 KORYKORA Bartosz 14 Uks "Salmo Żory" 1:39.50 25m 18.06.2025
77 MANICKI Adam 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:40.41 25m 17.12.2025
78 ŚRODA Adam 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:40.60 25m 10.06.2025
79 MĄKA Igor 14 MKP Zabrze 1:40.84 25m 10.06.2025
80 PIWCZYK Jakub 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:42.41 25m 18.06.2025
81 MRÓZ Borys 14 KS "Żaglica" 1:45.76 25m 17.12.2025
82 PISZCZEK Piotr 14 Uks "Salmo Żory" 1:46.56 25m 18.06.2025
83 NOWAK Mikołaj 14 MKP Zabrze 1:48.29 25m 21.10.2024
84 WOŁCZYK Antoni 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:57.23 25m 06.12.2024
85 NOWAK Krzysztof 14 MKP Zabrze 2:03.30 25m 07.05.2024
86 BUCIK Szymon 14 Uks "Salmo Żory" 2:03.82 25m 21.10.2024
87 WOJDAK Adam 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:07.66 25m 07.05.2024
88 KLIMEK Ignacy 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 2:13.78 25m 18.06.2025
89 KUREK Gustaw 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 2:15.02 25m 18.06.2025
90 BERNAŚ Karol 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
91 MARKIEWICZ Artur 14 KS Piątka Chorzów NT
92 PRZEDNOWEK Oskar 14 MKP Zabrze NT
93 KLARA Szymon 14 MKP Zabrze NT
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Konkurencja 16, Chłopców, 100m dowolny

94 WOJTASZCZYK Bartosz 14 MKP Zabrze NT
95 BURDA Eryk 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
96 ADAMCZYK Antoni 14 MOSM Tychy NT
97 GRABKA Jan 14 UKS  Wodnik-29 Katowice NT
98 WIENCEK Igor 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" NT
99 ZAGAWSKI Mikołaj 14 Uks "Salmo Żory" NT

100 ZIARKOWSKI Oleg 14 Uks "Salmo Żory" NT
101 WÓJCIK Szymon 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
102 WOLDAN Antoni 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
103 ZIĘBA Kacper 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
104 KACZMAREK Wojciech 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
105 SZWEDA Karol 14 UKS Aquatica Pawłowice NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 200m klasyczny Rocznik 2014
10.02.2026 - 11:35 Lista zgłoszeń
Rekord Śląska Open 2:23.24 DULIAN KATARZYNA - 2005 POL Victoria Racibórz 01.01.1800
Rekord Śląska 12 2:41.68 DUDEK LENA - 2021 POL MOS Dąbrowa Górnicza 01.01.1800

Rok ur. Czas Dł. Data

1 NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy 3:02.06 25m 15.11.2025
2 WŁODARSKA Jagoda 14 MUKS Gilus Gilowice 3:08.22 25m 29.11.2025
3 ZAPAŁA Małgorzata 14 Uks "Via Sport" Jaworzno 3:47.20 25m 29.11.2025
4 SOŚNIERZ Julia 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
5 BIELSKA Oliwia 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
6 LEWANDOWSKA Julia 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
7 PŁAWNY Pola 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
8 KACZMARCZYK Zuzanna 14 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
9 KILKA Martyna 14 KS Piątka Chorzów NT

10 KLYSZCZ Julia 14 MKP Zabrze NT
11 MAJEWSKA Natalia 14 MKP Zabrze NT
12 MIMOCHÓD Lena 14 MKP Zabrze NT
13 BIELA Agata 14 MKP Zabrze NT
14 WALCZAK Hanna 14 MKP Zabrze NT
15 PIETRZAK Zofia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
16 KUPKA Agata 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
17 PAŚ Amelia 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
18 WYSOGLĄD Karolina 14 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
19 WYSOGLĄD Emilia 14 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
20 JURKIEWICZ Laura 14 UKS  Wodnik-29 Katowice NT
21 ROLLAUER Maja 14 UKS  Wodnik-29 Katowice NT
22 SMOLNIK Zofia 14 UKS  Wodnik-29 Katowice NT
23 ADAMÓW Martyna 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" NT
24 CISZEK Zuzanna 14 Uks "Salmo Żory" NT
25 FILDEBRANDT Marlena 14 Uks "Salmo Żory" NT
26 KADULA Barbara 14 Uks "Via Sport" Jaworzno NT
27 PAKHOMAVA Yauheniya 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
28 KOWALSKA Edyta 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
29 WALDA Oliwia 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2014

Konkurencja 17, Dziewcząt, 200m klasyczny

30 DUDA Alicja 14 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
31 ZŁOTY Zuzanna 14 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
32 GOLENIEWSKA Maja 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
33 MARZEC Oliwia 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
34 JAKUBCZYK Gabriela 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
35 KARASZ Aleksandra 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
36 RADWAŃSKA Lena 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
37 HANUS Stefania 14 UKS Aquatica Pawłowice NT

Konkurencja 18 Chłopców, 200m klasyczny Rocznik 2014
10.02.2026 - 12:05 Lista zgłoszeń
Rekord Śląska Open 2:06.08 WIEKIERA DAWID - 2022 POL MKP Wodnik 29 Tychy 01.01.1800
Rekord Śląska 12 2:37.11 CZOGAŁA GRZEGORZ - 2019 POL Sikret Gliwice 01.01.1800

Rok ur. Czas Dł. Data

1 KUCHARCZYK Karol 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 3:10.71 25m 23.11.2025
2 RĄCZKA Filip 14 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 3:10.93 25m 29.11.2025
3 MATUSZCZYK Marcel 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:12.33 25m 23.11.2025
4 WOŹNIAK Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 3:25.76 25m 23.11.2025
5 BĄBSKI Paweł 14 Uks "Salmo Żory" 3:26.67 25m 23.11.2025
6 CHYLIŃSKI Fryderyk 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 3:45.53 25m 24.11.2024
7 SKRZYDŁOWSKI Nikodem 14 Uks "Via Sport" Jaworzno 4:04.94 25m 29.11.2025
8 SŁOWIKOWSKI Adam 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
9 ZBOŻNIAK Michał 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

10 STENCEL Rafał 14 KS ,,Górnik'' Sosnowiec NT
11 LEZIAK Gabriel 14 KS Piątka Chorzów NT
12 PRZEDNOWEK Oskar 14 MKP Zabrze NT
13 BEGER Donatan 14 MKP Zabrze NT
14 MĄKA Igor 14 MKP Zabrze NT
15 PIOTROWSKI Aleksander 14 MKP Zabrze NT
16 KAMUZELA Hugo 14 MKP Zabrze NT
17 REDMANN Alan 14 MKP Zabrze NT
18 PIĄTEK Jan 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
19 ROTKO Tymoteusz 14 MOSM Tychy NT
20 CHMIEL Antoni 14 MOSM Tychy NT
21 AUGUSTYN Jan 14 MOSM Tychy NT
22 CHOMEN Igor 14 UKS  Wodnik-29 Katowice NT
23 GAWLIK Adam 14 UKS  Wodnik-29 Katowice NT
24 NOWOCZEK Olaf 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" NT
25 DRUŻBACKI Antoni 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" NT
26 MIZERACKI Wojciech 14 Uks "Salmo Żory" NT
27 WÓJCIK - ANDRZEJEWSKI J.14 Uks "Salmo Żory" NT
28 CIOŁCZYK Franciszek 14 Uks "Via Sport" Jaworzno NT
29 WACIĘGA Nikodem 14 Uks "Via Sport" Jaworzno NT
30 BEREK Mikołaj 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
31 MURGOT Max 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
32 DUDZIŃSKI Adam 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
33 PAWŁOWSKI Tomasz 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2014

Konkurencja 18, Chłopców, 200m klasyczny

34 LASAK Jakub 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
35 STANDURA Wojciech 14 UKS Aquatica Pawłowice NT
36 OŚLIZŁO Oliwier 14 UKS Aquatica Pawłowice NT
37 GACEK Michał 14 UKS Victoria Kozy NT
38 LASZCZAK Kacper 14 UKS Victoria Kozy NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 100m grzbietowy Rocznik 2014
10.02.2026 - 12:38 Lista zgłoszeń
Rekord Śląska Open 57.14 PEDA PAULINA – 2022 POL AZS AWF Katowice 01.01.1800
Rekord Śląska 12 1:07.66 KEMPA KINGA - 2017 POL KS Piątka Chorzów 01.01.1800

Rok ur. Czas Dł. Data

1 BĘBENEK Natalia 14 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 1:19.94 25m 10.06.2025
2 KIEROT Agnieszka 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:20.08 25m 08.11.2025
3 KEMPNY Zofia 14 Uks "Salmo Żory" 1:20.88 25m 31.01.2026
4 BIELSKA Oliwia 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:20.92 25m 17.12.2025
5 KUŚ Melania 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:21.95 25m 17.12.2025
6 MAŁECKA Ewa 14 MUKS Gilus Gilowice 1:22.43 25m 17.12.2025
7 OPERCHALSKA Zofia 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:22.56 25m 17.12.2025
8 SURMA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:23.32 25m 17.12.2025
9 RĄCZKA Hanna 14 UKS Aquatica Pawłowice 1:24.13 25m 17.12.2025

10 BULA Marcelina 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.49 25m 17.12.2025
11 ZIELASKIEWICZ Diana 14 MOSM Tychy 1:28.51 25m 17.12.2025
12 KACZMARCZYK Zuzanna 14 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 1:28.92 25m 10.06.2025
13 DYGOŃ Agata 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:29.18 25m 17.12.2025
14 DUKAŁA Kalina 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:29.22 25m 17.12.2025
15 ŻUREK Anna 14 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:30.56 25m 17.12.2025
16 FIGURA Emilia 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:31.07 25m 31.01.2026
17 PŁASZCZYMĄKA Nadia 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:31.63 25m 17.12.2025
18 FLOREK Hanna 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:32.10 25m 17.12.2025
19 PAJĄK Iga 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:32.71 25m 17.12.2025
20 HULBÓJ Zofia 14 Uks "Salmo Żory" 1:34.01 25m 10.06.2025
21 COPIK Wiktoria 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:34.46 25m 17.12.2025
22 WECZEREK Rita 14 KS Górnik Radlin 1:35.12 25m 17.12.2025
23 SZURMAN Zofia 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 1:35.48 25m 17.12.2025
24 ODIAS Zofia 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:35.80 25m 10.06.2025
25 KUBIK Magdalena 14 KS Górnik Radlin 1:35.94 25m 17.12.2025
26 ADAMÓW Weronika 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1:36.53 25m 17.12.2025
27 LISOWIEC Berenika 14 MOSM Tychy 1:38.79 25m 18.10.2025
28 DOMAGAŁA Hanna 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:39.20 25m 10.06.2025
29 KILKA Martyna 14 KS Piątka Chorzów 1:40.25 25m 17.12.2025
30 GROBORZ Emma 14 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:41.51 25m 10.02.2025
31 TANNENBERG Marta 14 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:41.58 25m 10.06.2025
32 ZAVACKA Nicola 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:47.88 25m 17.12.2025
33 RYŁKO Klaudia 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1:47.94 25m 08.11.2025
34 KUREK Natalia 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:47.99 25m 15.03.2025
35 SZYMIK Michalina 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1:49.98 25m 17.12.2025
36 WITKOWSKA Natalia 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:50.27 25m 10.06.2025
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Konkurencja 19, Dziewcząt, 100m grzbietowy

37 KOREPTA Paulina 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:51.73 25m 10.06.2025
38 KOPKO Nadia 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:52.28 25m 10.02.2025
39 WILKOSZYŃSKA Paulina 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:53.75 25m 31.01.2026
40 KANIA Zofia 14 UKS Aquatica Pawłowice 1:55.14 25m 10.02.2025
41 CZOCHARA Hanna 14 MOSM Tychy 1:55.50 25m 10.02.2025
42 OUGARETE Sara 14 KS Piątka Chorzów 1:58.43 25m 06.12.2024
43 KALICIŃSKA Lilia 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 2:00.19 25m 10.06.2025
44 ZENTKOWSKA Kamila 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:06.33 25m 10.02.2025
45 RADZEWICZ Paulina 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' 2:08.92 25m 17.06.2025
46 MAZUR Kornelia 14 Uks "Salmo Żory" 2:12.04 25m 07.05.2024
47 PIETREK Roksana 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:12.78 25m 07.05.2024
48 GOC Martyna 14 MUKS Gilus Gilowice NT
49 FLIS Klara 14 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
50 DOMURAT Iga 14 Uks "Salmo Żory" NT
51 SKROBARCZYK Vanessa 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
52 WOJCIECHOWSKA Zuzanna14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT

Konkurencja 20 Chłopców, 100m grzbietowy Rocznik 2014
10.02.2026 - 13:00 Lista zgłoszeń
Rekord Śląska Open 50.54 POLEWKA TOMASZ - 2021 POL AZS AWF Katowice 01.01.1800
Rekord Śląska 12 1:05.62 WDOWIAK DOMINIK - 2019 POL UKS Dragon Będzin 01.01.1800

Rok ur. Czas Dł. Data

1 POLITAŃSKI Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 1:15.70 25m 31.01.2026
2 JOŃCZYK Maksym 14 MUKS Gilus Gilowice 1:18.05 25m 22.11.2025
3 MAŃKA Alan 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:18.55 25m 17.12.2025
4 SCHWEITZER Bartosz 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:20.53 25m 31.01.2026
5 WÓJCIK Michał 14 MOSM Tychy 1:25.49 25m 31.01.2026
6 BĄBSKI Paweł 14 Uks "Salmo Żory" 1:25.95 25m 17.06.2025
7 WRÓBELSKI Wincenty 14 KS Górnik Radlin 1:27.08 25m 17.12.2025
8 JANIK Maciej 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:27.23 25m 10.06.2025
9 MAZUR Wojciech 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:31.35 25m 10.02.2025

10 WĄSIK Michał 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:32.42 25m 17.12.2025
11 ZARZYCKI Artur 14 Uks "Salmo Żory" 1:32.68 25m 10.06.2025
12 GLENC Kacper 14 Akademia Sms Racibórz 1:34.75 25m 24.05.2025
13 KOZIELSKI Wiktor 14 KS "Żaglica" 1:35.37 25m 17.12.2025
14 URGACZ Ksawery 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:35.92 25m 10.06.2025
15 WOLAŃCZYK Leon 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:36.51 25m 15.03.2025
16 AUGUSTYN Jan 14 MOSM Tychy 1:38.02 25m 17.12.2025
17 SZCZĘSNY Stanisław 14 MKP Zabrze 1:38.46 25m 10.06.2025
18 JACKOWSKI Krzysztof 14 MOSM Tychy 1:39.52 25m 17.12.2025
19 KAMUZELA Hugo 14 MKP Zabrze 1:41.34 25m 10.06.2025
20 TARGIEL Dawid 14 MOSM Tychy 1:42.30 25m 17.12.2025
21 GAWROŃSKI Karol 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:42.70 25m 06.12.2024
22 JAMROZIK Piotr 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:43.63 25m 10.02.2025
23 WITWICKI Wojciech 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:46.11 25m 10.06.2025
24 WRONA Marcel 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1:47.16 25m 07.05.2024
25 MIKA Franciszek 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:47.60 25m 10.02.2025
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Konkurencja 20, Chłopców, 100m grzbietowy

26 PISZCZEK Piotr 14 Uks "Salmo Żory" 1:50.01 25m 17.06.2025
27 KORYKORA Bartosz 14 Uks "Salmo Żory" 1:50.65 25m 10.06.2025
28 WOLDAN Antoni 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:51.94 25m 10.02.2025
29 WIKTOROWICZ Krzysztof 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:53.36 25m 06.12.2024
30 LATOCHA Przemysław 14 MOSM Tychy 1:55.18 25m 10.02.2025
31 JAROSZ Szymon 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:56.22 25m 10.06.2025
32 HANISZ Jakub 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1:56.30 25m 10.02.2025
33 ORANTEK Szymon 14 MKP Zabrze 1:56.95 25m 10.06.2025
34 KASZUBA Wiktor 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 1:58.10 25m 07.05.2024
35 WALOSZCZYK Maciej 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:58.40 25m 17.06.2025
36 ZAMAJSKI Wojciech 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1:59.25 25m 10.06.2025
37 HETMANIOK Bartosz 14 KS Górnik Radlin 1:59.64 25m 10.06.2025
38 BUCIK Szymon 14 Uks "Salmo Żory" 2:03.26 25m 10.02.2025
39 KOTENKO Anton 14 Uks "Salmo Żory" 2:10.59 25m 26.10.2024
40 ŹREBIECKI Adam 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 2:11.16 25m 10.02.2025
41 ZAGAWSKI Mikołaj 14 Uks "Salmo Żory" 2:11.30 25m 17.06.2025
42 GRABKA Jan 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 2:11.36 25m 15.03.2025
43 PISARCZYK Antoni 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
44 BURSKA Tymoteusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów NT
45 MIŚKIEWICZ Jakub 14 MOSM Tychy NT
46 CIEŚLUKOWSKI Tomasz 14 MOSM Tychy NT
47 CEGIEŁKA Tomasz 14 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
48 CHROBAK Franciszek 14 UKS  Wodnik-29 Katowice NT
49 ZIARKOWSKI Oleg 14 Uks "Salmo Żory" NT
50 ZIĘBA Kacper 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
51 RUSZKIEWICZ Filip 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
52 SPADŁO Patryk 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
53 GULERYUZ Jakub 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT

Konkurencja 21 Dziewcząt, 200m zmienny Rocznik 2014
10.02.2026 - 13:23 Lista zgłoszeń
Rekord Śląska Open 2:12.42 FAMULOK ZUZANNA - 2022 POL AZS AWF Katowice 01.01.1800
Rekord Śląska 12 2:27.06 DUDEK LENA - 2021 POL MOS Dąbrowa Górnicza 01.01.1800

Rok ur. Czas Dł. Data

1 NIEDBAŁKA Julia 14 UKS Victoria Kozy 2:48.05 25m 25.10.2025
2 PODSIADŁO Ada 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:56.54 25m 09.11.2025
3 WITECKA Barbara 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:59.23 25m 18.06.2025
4 GAJ Weronika 14 MUKS Gilus Gilowice 3:05.24 25m 25.10.2025
5 KIEROT Agnieszka 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 3:05.98 25m 19.10.2025
6 GRYL Hanna 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:12.51 25m 18.06.2025
7 JURKIEWICZ Laura 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 3:14.76 25m 20.10.2024
8 JASZCZUK Lidia 14 Uks "Salmo Żory" 3:17.10 25m 18.06.2025
9 DEREJCZYK Zuzanna 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 3:17.35 25m 18.06.2025

10 PAJĄK Iga 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 3:21.59 25m 18.06.2025
11 BŁAWUT Kaja 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:22.79 25m 18.06.2025
12 FILDEBRANDT Marlena 14 Uks "Salmo Żory" 3:28.98 25m 18.06.2025
13 NOWALSKA Zuzanna 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:35.62 25m 18.06.2025
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Konkurencja 21, Dziewcząt, 200m zmienny

14 PLIZGA Zuzanna 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 3:49.07 25m 20.10.2024
15 KISIEL Maria 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 4:02.55 25m 18.06.2025
16 RAK Nikola 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 4:14.79 25m 18.06.2025
17 NIEDZIELA Zofia 14 Akademia Sms Racibórz NT
18 PLURA Emilia 14 Akademia Sms Racibórz NT
19 MACIĄŻEK Maria 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
20 KAŹMIERCZUK Hanna 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
21 ORDYS Alicja 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
22 SURMA Lena 14 KP ,,Sukces'' Chorzów NT
23 BĘBENEK Natalia 14 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
24 KUBASA Alicja 14 KS "Żaglica" NT
25 KALIUZHNA Emiliia 14 KS Górnik Radlin NT
26 KYRYCHENKO Diana 14 KS Piątka Chorzów NT
27 GOERLICH Julia 14 KS Piątka Chorzów NT
28 ŻUREK Milena 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" NT
29 CISZEK Zuzanna 14 Uks "Salmo Żory" NT
30 KOWALSKA Edyta 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
31 OPERCHALSKA Zofia 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
32 RADWAŃSKA Lena 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
33 NIEMIEC Pola 14 UKS Aquatica Pawłowice NT
34 GOLESZNY Maja 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Konkurencja 22 Chłopców, 200m zmienny Rocznik 2014
10.02.2026 - 13:50 Lista zgłoszeń
Rekord Śląska Open 1:55.20 POPRAWA MICHAŁ - 2017 POL AZS AWF Katowice 01.01.1800
Rekord Śląska 12 2:24.80 KAPIAS MICHAŁ - 2012 POL Sikret Gliwice 01.01.1800

Rok ur. Czas Dł. Data

1 POLITAŃSKI Mikołaj 14 UKS ORKA Częstochowa 2:45.39 25m 15.06.2025
2 MATUSZCZYK Marcel 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:49.68 25m 18.06.2025
3 HETMAŃCZYK Szymon 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:59.66 25m 18.06.2025
4 WOŹNIAK Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 2:59.80 25m 22.11.2025
5 BĄBSKI Jakub 14 Uks "Salmo Żory" 3:00.88 25m 18.06.2025
6 MICHAŁKIEWICZ Jakub 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:03.16 25m 18.06.2025
7 MORAWIEC Marek 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 3:13.18 25m 27.09.2025
8 GLENC Kacper 14 Akademia Sms Racibórz 3:25.90 25m 04.10.2025
9 ZALEWSKI Bartosz 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:26.70 25m 18.06.2025

10 ADAMCZYK Antoni 14 MOSM Tychy 3:27.97 25m 19.10.2025
11 FLOREK Piotr 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' 3:29.76 25m 18.06.2025
12 GRELA Wiktor 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 3:53.07 25m 20.10.2024
13 MANDERLA Ruben 14 Akademia Sms Racibórz NT
14 MAŚLANKA Mateusz 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
15 LENCZYK Piotr 14 KS "Żaglica" NT
16 PIĄTEK Jan 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
17 RYŚ Jan 14 MOSM Tychy NT
18 DUDKIEWICZ Wolfgang 14 MUKS Gilus Gilowice NT
19 JOŃCZYK Maksym 14 MUKS Gilus Gilowice NT
20 ŚRODA Adam 14 UKS  Wodnik-29 Katowice NT
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Konkurencja 22, Chłopców, 200m zmienny

21 CHOMEN Igor 14 UKS  Wodnik-29 Katowice NT
22 WÓJCIK - ANDRZEJEWSKI J.14 Uks "Salmo Żory" NT
23 BANEK Stanisław 14 Uks "Salmo Żory" NT
24 RĄCZKA Filip 14 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej NT
25 GACEK Michał 14 UKS Victoria Kozy NT
26 BUREK Daniel 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Konkurencja 23 Dziewcząt, 50m klasyczny Rocznik 2014
10.02.2026 - 14:12 Lista zgłoszeń
Rekord Śląska Open 31.83 PEDA P. / RADEK W. / KOCJAN W- 2022POL AZS AWF K-e/Wodnik 29 T-y/ AZS01.01.1800
Rekord Śląska 12 35.19 DUDEK LENA - 2021 POL MOS Dąbrowa Górnicza 01.01.1800

Rok ur. Czas Dł. Data

1 WŁODARSKA Jagoda 14 MUKS Gilus Gilowice 38.25 25m 17.12.2025
2 KUPKA Agata 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 40.81 25m 31.01.2026
3 WYSOGLĄD Emilia 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 41.13 25m 17.12.2025
4 WYSOGLĄD Karolina 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 41.86 25m 31.01.2026
5 FLOREK Hanna 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 42.01 25m 17.12.2025
6 LEWANDOWSKA Julia 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 42.23 25m 17.12.2025
7 SOBCZYK Łucja 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 43.22 25m 17.12.2025
8 ZIELASKIEWICZ Diana 14 MOSM Tychy 44.11 25m 31.01.2026
9 GOLENIEWSKA Maja 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 44.35 25m 17.12.2025

10 HANUS Stefania 14 UKS Aquatica Pawłowice 45.04 25m 17.12.2025
11 STARZEC Hanna 14 MUKS Gilus Gilowice 45.05 25m 06.12.2025
12 GRADUS Lena 14 MOSM Tychy 45.17 25m 31.01.2026
13 PŁAWNY Pola 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 46.19 25m 18.10.2025
14 MUSZYŃSKA Maria 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 46.31 25m 31.01.2026
15 KRZOWSKA Melania 14 UKS Aquatica Pawłowice 46.47 25m 17.12.2025
16 LAZAR Natalia 14 UKS Aquatica Pawłowice 46.59 25m 17.12.2025
17 KUŚ Melania 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 46.71 25m 17.12.2025
18 MARZEC Oliwia 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 46.99 25m 21.05.2025
19 JASZCZUK Lidia 14 Uks "Salmo Żory" 47.01 25m 09.11.2024
20 SOJKA Nina 14 UKS Aquatica Pawłowice 47.37 25m 06.12.2025
21 ADAMÓW Martyna 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 47.56 25m 08.11.2025
22 MILANOWSKA Paulina 14 UKS Aquatica Pawłowice 47.88 25m 17.12.2025
23 DUKAŁA Kalina 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 48.62 25m 18.10.2025
24 FILIP Antonina 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 48.73 25m 26.09.2025
25 ROLLAUER Maja 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 49.47 25m 17.12.2025
26 MATERNY Martyna 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 49.51 25m 30.11.2025
27 WALDA Oliwia 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' 50.29 25m 17.12.2025
28 LINOWSKA Edyta 14 Ognisko TKKF Szczygłowice 50.59 25m 01.06.2025
29 MARKEWKA Klaudia 14 MOSM Tychy 51.00 25m 17.12.2025
30 GOERLICH Julia 14 KS Piątka Chorzów 51.01 25m 17.12.2025
31 KACZMARCZYK Zuzanna 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 51.19 25m 21.05.2025
32 MIELCZAREK Amelia 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 51.33 25m 21.05.2025
33 KUBIK Magdalena 14 KS Górnik Radlin 51.34 25m 12.04.2025
34 STUDNICKA Sara 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 51.75 25m 18.10.2025
35 NYREK Julia 14 UKS Aquatica Pawłowice 51.80 25m 21.05.2025
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Konkurencja 23, Dziewcząt, 50m klasyczny

36 MILEWSKA Zuzanna 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 51.84 25m 30.11.2025
37 RÓŻYCKA Hanna 14 KS Górnik Radlin 51.89 25m 21.05.2025
38 KRAWIEC Hanna 14 MUKS Gilus Gilowice 52.15 25m 06.12.2025
39 TROJNAR Alicja 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 52.39 25m 24.05.2025
40 DOMAGAŁA Hanna 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 52.53 25m 10.06.2025
41 WENZEL Oliwia 14 KS Piątka Chorzów 52.73 25m 17.12.2025
42 KRÓTKI Katarzyna 14 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 53.29 25m 17.12.2025
43 ŁĄCZYŃSKA Laura 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 53.58 25m 17.12.2025
44 MARKEWKA Paulina 14 MOSM Tychy 54.22 25m 31.01.2026
45 KISIEL Maria 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 54.28 25m 10.06.2025
46 WALOSZEK Lilianna 14 KS Piątka Chorzów 54.29 25m 17.12.2025
47 STOLARSKA Paulina 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 54.31 25m 17.12.2025
48 NOWOTKA Maja 14 KS Górnik Radlin 54.53 25m 17.12.2025
49 ZIEMBICKA Natalia 14 KS Górnik Radlin 54.96 25m 17.12.2025
50 DANECKA Alicja 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 55.06 25m 17.12.2025
51 ZENTKOWSKA Kamila 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 55.16 25m 17.12.2025
52 SMOLNIK Zofia 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 55.30 25m 06.12.2025
53 MIJAS Nadia 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 55.81 25m 17.12.2025
54 PAJĄK Lena 14 MOSM Tychy 56.02 25m 17.12.2025
55 PIETREK Roksana 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 56.65 25m 21.05.2025
56 NOCOŃ Klaudia 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 57.13 25m 30.11.2025
57 PIKUL Iga 14 MOSM Tychy 58.04 25m 17.12.2025
58 KAJDY Lena 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 58.41 25m 17.12.2025
59 FOJCIK Rita 14 KS Piątka Chorzów 1:02.02 25m 17.12.2025
60 SZYMIK Michalina 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1:02.06 25m 21.10.2024
61 GULA Zoe 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:02.34 25m 10.06.2025
62 KALICIŃSKA Lilia 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1:03.97 25m 12.04.2025
63 RZECHANEK Lidia 14 KS Górnik Radlin 1:05.93 25m 17.12.2025
64 MOL Kaja 14 MOSM Tychy NT
65 MIĘKINA Zuzanna 14 MUKS Gilus Gilowice NT
66 OŚLIZŁO Anna 14 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
67 ROZY Zofia 14 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
68 PIETROWSKA Hanna 14 UKS  Wodnik-29 Katowice NT
69 DUDA Agata 14 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2014

Konkurencja 24 Chłopców, 50m klasyczny Rocznik 2014
10.02.2026 - 14:29 Lista zgłoszeń
Rekord Śląska Open 26.53 TOKARSKI KRZYSZTOF - 2017 POL AZS AWF Katowice 01.01.1800
Rekord Śląska 12 32.81 CZOGAŁA GRZEGORZ - 2019 POL Sikret Gliwice 01.01.1800

Rok ur. Czas Dł. Data

1 OŚLIZŁO Oliwier 14 UKS Aquatica Pawłowice 35.75 25m 31.01.2026
2 KUCHARCZYK Karol 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 39.28 25m 17.12.2025
3 MIZERACKI Wojciech 14 Uks "Salmo Żory" 40.79 25m 31.01.2026
4 CHMIEL Antoni 14 MOSM Tychy 42.87 25m 31.01.2026
5 LASZCZAK Kacper 14 UKS Victoria Kozy 44.11 25m 31.01.2026
6 CHYLIŃSKI Fryderyk 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 44.43 25m 22.11.2025
7 DRUŻBACKI Antoni 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 45.44 25m 08.11.2025
8 KAWA Mateusz 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 45.68 25m 31.01.2026
9 SŁOWIKOWSKI Adam 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 46.03 25m 17.12.2025

10 PRUS Bartosz 14 KS Górnik Radlin 46.25 25m 17.12.2025
11 NOWAK Jakub 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 46.27 25m 17.12.2025
12 STENCEL Wojciech 14 UKS Aquatica Pawłowice 46.77 25m 17.12.2025
13 KULAWIAK Stanisław 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 47.65 25m 21.05.2025
14 STANDURA Wojciech 14 UKS Aquatica Pawłowice 48.98 25m 17.12.2025
15 WOJDAK Adam 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 49.13 25m 17.12.2025
16 KOZIELSKI Wiktor 14 KS "Żaglica" 49.24 25m 25.10.2025
17 NOWOCZEK Olaf 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 49.35 25m 21.05.2025
18 BANEK Stanisław 14 Uks "Salmo Żory" 49.45 25m 08.11.2025
19 WĘGRZYK Filip 14 KS Górnik Radlin 49.47 25m 17.12.2025
20 WÓJCIK Szymon 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 49.51 25m 17.12.2025
21 LISIATYŃSKI Wiktor 14 MOSM Tychy 49.52 25m 17.12.2025
22 DZIERŻĘGA Jan 14 KS Górnik Radlin 49.87 25m 17.12.2025
23 PODDĘBNIAK Adam 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 50.47 25m 10.06.2025
24 WOŁCZYK Antoni 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 50.98 25m 17.12.2025
25 GAWLIK Adam 14 UKS  Wodnik-29 Katowice 51.10 25m 06.12.2025
26 SARWIŃSKI Filip 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 51.13 25m 21.05.2025
27 ZBOŻNIAK Michał 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 51.34 25m 17.12.2025
28 KWILMAN Daniel 14 KS "Żaglica" 52.31 25m 12.04.2025
29 BARANOWSKI Sebastian 14 MOSM Tychy 52.39 25m 17.12.2025
30 PSTROWSKI Jakub 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 52.58 25m 17.12.2025
31 SZWEDA Karol 14 UKS Aquatica Pawłowice 53.14 25m 17.12.2025
32 MANICKI Adam 14 UKS ,, Na Fali Bytom'' 53.27 25m 17.12.2025
33 LEZIAK Gabriel 14 KS Piątka Chorzów 54.15 25m 17.12.2025
34 LASAK Jakub 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 54.42 25m 10.06.2025
35 KUREK Gustaw 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 54.69 25m 21.05.2025
36 MASŁOWSKI Mikołaj 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 55.28 25m 24.05.2025
37 WOŁCZYK Franciszek 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 55.76 25m 10.06.2025
38 ŚCIGAŁA Alan 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 56.43 25m 21.05.2025
39 RUSZKIEWICZ Filip 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 57.09 25m 21.05.2025
40 PIWCZYK Jakub 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 58.59 25m 21.05.2025
41 PALUCH Leon 14 MKS Pałac Młodzieży Katowice 58.77 25m 23.04.2024
42 KACZMAREK Wojciech 14 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 59.53 25m 11.04.2025
43 RENT Dawid 14 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 59.90 25m 20.05.2024
44 WIENCEK Igor 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1:03.66 25m 21.05.2025
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Konkurencja 24, Chłopców, 50m klasyczny

45 BURDA Eryk 14 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.74 25m 17.12.2025
46 SPADŁO Patryk 14 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:03.93 25m 06.12.2024
47 MRÓZ Borys 14 KS "Żaglica" 1:04.12 25m 25.10.2025
48 ZAMAJSKI Wojciech 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1:11.23 25m 10.06.2025
49 ŹREBIECKI Adam 14 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1:16.10 25m 07.05.2024
50 BERNAŚ Karol 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
51 POŁOMSKI Szymon 14 KS Górnik Radlin NT
52 HETMANIOK Bartosz 14 KS Górnik Radlin NT

Konkurencja 25 Dziewcząt, 4 x 50m zmienny Rocznik 2014
10.02.2026 - 14:43 Lista zgłoszeń

Czas Dł. Data

1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:23.54
2 MUKS Gilus Gilowice 1 MUKS Gilus Gilowice 2:25.68
3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:34.06
4 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:34.36
5 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice 2:34.58
6 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" 2:35.38
7 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:35.59
8 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:38.83
9 UKS Aquatica Pawłowice 2 UKS Aquatica Pawłowice 2:48.43

10 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:51.93
11 MOSM Tychy 1 MOSM Tychy 2:57.11
12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3:02.03
13 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1 UKS "NKP Bielsko-Biała" 3:03.91
14 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 3:09.84
15 UKS "NKP Bielsko-Biała" 2 UKS "NKP Bielsko-Biała" 3:10.98
16 MOSM Tychy 2 MOSM Tychy 3:17.52
17 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin NT
18 KS Piątka Chorzów 1 KS Piątka Chorzów NT
19 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1MKS Pałac Młodzieży Katowice NT
20 Ognisko TKKF Szczygłowice 1 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
21 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
22 UKS  Wodnik-29 Katowice 1 UKS  Wodnik-29 Katowice NT
23 UKS UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
24 UKS UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
25 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT
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Konkurencja 26 Chłopców, 4 x 50m zmienny Rocznik 2014
10.02.2026 - 15:01 Lista zgłoszeń

Czas Dł. Data

1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:22.47
2 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" 2:27.96
3 MOSM Tychy 1 MOSM Tychy 2:33.26
4 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:34.24
5 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice 2:36.69
6 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:40.94
7 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 2:41.80
8 MOSM Tychy 2 MOSM Tychy 2:42.54
9 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 3CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 2:48.02

10 Uks "Salmo Żory" 2 Uks "Salmo Żory" 2:48.47
11 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:59.56
12 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 3:01.39
13 UKS "NKP Bielsko-Biała" 1 UKS "NKP Bielsko-Biała" 3:01.93
14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
15 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin NT
16 UKS  Wodnik-29 Katowice 1 UKS  Wodnik-29 Katowice NT
17 UKS "NKP Bielsko-Biała" 2 UKS "NKP Bielsko-Biała" NT
18 Uks "Salmo Żory" 3 Uks "Salmo Żory" NT
19 UKS UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
20 UKS UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
21 UKS UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" NT


